## AGUIAR /NUNEZ CONSTRUCTORA CONSTRUCTORAGUIARNU S.A.

## Ambato-Ecuador

## ACTA DE LA JUNTA GENERAL. DE SOCIOS DE LA EMPRESA AGUIAR /NUNEZ CONSTRUCTORA CONSTRUCTORAGUIARNU S.A.

Convocada para el día Lunes 09 de Diciembre del 2016.

En la ciudad de Ambato, a los 09 días del mes del 2016, siendo las catorce horas (14 PM), se encuentra reunidos los socios de la compañía ubicado en el Canton Ambato, Parroquia Huachi Chico, Calle El Condor, conforme a la convatoria realizada a la fecha, convocado por la Sra. Presidenta Aguiar Nunez Sandra Isabel, constando en su totalidad la Integración de Capital, y se denomina como Gerente a la Sr. Aguiar Varela Noe Israel, quienes desde en adelante formaran parte de la Junta General, acta que consta en el quorum con la presencia de todos los presentes.

Socios	Capital Suscrito de la Compañía
1 Aguiar Nunez Sandra Isabel	2000.00
2 Aguiar Varela Noe Israel	2000.00
3 Nuñez Lesano Segundo Arturo	2000,00
	6000.00

Dando en su totalidad 2000.00 USD en participaciones completando el 100% del capital suscrito, por lo que la Sra. Presidenta declara conformada la Junta General De Socios

## CONVOCATORIA A LA JUNTA GENERAL DE SOCIOS DE EMPRESA AGUIAR /NUNEZ CONSTRUCTORA CONSTRUCTORAGUIARNU S.A.

Se convoca a los señores socios de Compañía AGUIAR /NUNEZ CONSTRUCTORA CONSTRUCTORAGUIARNU S.A., a la Junta General de Socios que se lleva a cabo el día 09 de Diciembre del 2016, a las 14h00, en las instalaciones de la compañía ubicada en el Cantón Ambato Calle av. El Condor para tratar asuntos del día.

 Análisis de los informes y el balance económico inicial de la Compañía presentado por la Gerencia correspondiente al año actual.

Atentamente,

Sra. Aguiar Sandra

CCI # 1804065785